

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. หารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งที่ 1062/2561 ส่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างถนนบ้านไร่ ระยะห้วยดงหลวง โดยผู้ปฏิบัติงานแสวงหาวิทยุ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สหายที่รักต่าง มหาวินิทยายลัทธิเถียงใหม่! ศาสน์แมริม จ.แมริม จ.เถียงใหม่!

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลงชื่อ.....		ลงชื่อ.....	
ลงชื่อ.....		ลงชื่อ.....	
ลงชื่อ.....		ลงชื่อ.....	Top.

พ.ท. : สุรินทร์

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทอน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากู้ยืมที่ 1062/2561 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านระแหงพัฒนาโดยผู้ปฏิบัติงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สอบถามที่ติดต่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่! คนแม่ริม จ. เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

.....

नाईव

.....

.....

लग्ना.....

সংসদে.....Top:.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่ง ที่ 1062/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพล้งงำนโดยใช้พลังงำนแสวงหาที่ดีย์ พร้อมระบบสาธารณสุขปึกและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศมนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ល.រ	ឈ្មោះ	ថ្ងៃខែឆ្នាំ
1	ស្រី	១០/០៩/២០០០
2	ស្រី	១០/០៩/២០០០
3	ស្រី	១០/០៩/២០០០

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาก๊าซหุงต้ม วันที่ 1062/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างหมอนปูนแปะระหัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่ออุ้งสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ คณะบริหาร ๑.แมริค ๑.แมริค

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

លេខ	ឈ្មោះ	លេខ	ឈ្មោះ	លេខ	ឈ្មោះ
1	អៀង	2	អៀង	3	អៀង
4	អៀង	5	អៀង	6	អៀង
7	អៀង	8	អៀង	9	អៀង
10	អៀង	11	អៀង	12	អៀង

MLA: 304.94

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

ด้วยพระกรุณาธิคุณของสมเด็จพระเจ้าบรมวงศ์เธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี องค์อุปราชราชกุมารี สิริราชพัชรกิติยาภาฯ ทรงกรุณาโปรดเกล้าฯ ให้มูลนิธิราชประชานุเคราะห์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ดำเนินการช่วยเหลือราษฎรผู้ประสบภัยพิบัติทางธรรมชาติ

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งที่ 1062/2561 ตั้ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อตั้งใหม่ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ คณะบริหาร จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

លេខ ១	លេខ ២	លេខ ៣	លេខ ៤	លេខ ៥	លេខ ៦	លេខ ៧	លេខ ៨	លេខ ៩	លេខ ១០	លេខ ១១	លេខ ១២	លេខ ១៣	លេខ ១៤	លេខ ១៥	លេខ ១៦	លេខ ១៧	លេខ ១៨	លេខ ១៩	លេខ ២០	លេខ ២១	លេខ ២២	លេខ ២៣	លេខ ២៤	លេខ ២៥	លេខ ២៦	លេខ ២៧	លេខ ២៨	លេខ ២៩	លេខ ៣០	លេខ ៣១	លេខ ៣២	លេខ ៣៣	លេខ ៣៤	លេខ ៣៥	លេខ ៣៦	លេខ ៣៧	លេខ ៣៨	លេខ ៣៩	លេខ ៤០	លេខ ៤១	លេខ ៤២	លេខ ៤៣	លេខ ៤៤	លេខ ៤៥	លេខ ៤៦	លេខ ៤៧	លេខ ៤៨	លេខ ៤៩	លេខ ៥០	លេខ ៥១	លេខ ៥២	លេខ ៥៣	លេខ ៥៤	លេខ ៥៥	លេខ ៥៦	លេខ ៥៧	លេខ ៥៨	លេខ ៥៩	លេខ ៦០	លេខ ៦១	លេខ ៦២	លេខ ៦៣	លេខ ៦៤	លេខ ៦៥	លេខ ៦៦	លេខ ៦៧	លេខ ៦៨	លេខ ៦៩	លេខ ៧០	លេខ ៧១	លេខ ៧២	លេខ ៧៣	លេខ ៧៤	លេខ ៧៥	លេខ ៧៦	លេខ ៧៧	លេខ ៧៨	លេខ ៧៩	លេខ ៨០	លេខ ៨១	លេខ ៨២	លេខ ៨៣	លេខ ៨៤	លេខ ៨៥	លេខ ៨៦	លេខ ៨៧	លេខ ៨៨	លេខ ៨៩	លេខ ៩០	លេខ ៩១	លេខ ៩២	លេខ ៩៣	លេខ ៩៤	លេខ ៩៥	លេខ ៩៦	លេខ ៩៧	លេខ ៩៨	លេខ ៩៩	លេខ ១០០
-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

ملام : سجن

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. มาตรการแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากล้าค้าส่ง ที่ 1062/2561 ตั้ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการจัดตั้งชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อตั้งร่าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ คณะบริหาร จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

.....
 ৯৭৫৬

เลขที่.....

เลขที่.....

ଆମ ଦଳ

ଉତ୍ତର..... 12

လားရှိုး.....၂၈

คำนวณราคาได้โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

MLA : ๗๔๗๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.2.4	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	277.00	ตร.ม.	147.00	40,719.00	56.00	15,512.00	56,231.00	
	- งานเสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	297.00	ม.	70.00	20,790.00	44.00	13,068.00	33,858.00	
	รวม 1.2.4งานผนัง				61,509.00		28,580.00	90,089.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทวน (5. ขาดารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้าง ที่ 1062/2561 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหัดปลั่งงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อตั้ง มหาวชิราวุธราชวิทยาลัยใหม่ คมพ์แมริม ๑ แมริม จ. เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

১৭৭৭. ১৭৭৭. ১৭৭৭.

2

လၢၤ

Top.

ด้วยประการฉะนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

13 กรกฎาคม 2561

ผลป : ผลที่เห็น

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นท่น (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองค้าสิ่ง ที่ 1062/2561 ตั้ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการจัดสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อตั้ง มหาวชิราวุธราชวิทยาลัยใหม่ ศรมัธยม ๑.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ល.រ. ១	ល.រ. ២	ល.រ. ៣	ល.រ. ៤	ល.រ. ៥	ល.រ. ៦	ល.រ. ៧	ល.រ. ៨	ល.រ. ៩	ល.រ. ១០	ល.រ. ១១	ល.រ. ១២	ល.រ. ១៣	ល.រ. ១៤	ល.រ. ១៥	ល.រ. ១៦	ល.រ. ១៧	ល.រ. ១៨	ល.រ. ១៩	ល.រ. ២០	ល.រ. ២១	ល.រ. ២២	ល.រ. ២៣	ល.រ. ២៤	ល.រ. ២៥	ល.រ. ២៦	ល.រ. ២៧	ល.រ. ២៨	ល.រ. ២៩	ល.រ. ៣០	ល.រ. ៣១	ល.រ. ៣២	ល.រ. ៣៣	ល.រ. ៣៤	ល.រ. ៣៥	ល.រ. ៣៦	ល.រ. ៣៧	ល.រ. ៣៨	ល.រ. ៣៩	ល.រ. ៤០	ល.រ. ៤១	ល.រ. ៤២	ល.រ. ៤៣	ល.រ. ៤៤	ល.រ. ៤៥	ល.រ. ៤៦	ល.រ. ៤៧	ល.រ. ៤៨	ល.រ. ៤៩	ល.រ. ៥០	ល.រ. ៥១	ល.រ. ៥២	ល.រ. ៥៣	ល.រ. ៥៤	ល.រ. ៥៥	ល.រ. ៥៦	ល.រ. ៥៧	ល.រ. ៥៨	ល.រ. ៥៩	ល.រ. ៦០	ល.រ. ៦១	ល.រ. ៦២	ល.រ. ៦៣	ល.រ. ៦៤	ល.រ. ៦៥	ល.រ. ៦៦	ល.រ. ៦៧	ល.រ. ៦៨	ល.រ. ៦៩	ល.រ. ៧០	ល.រ. ៧១	ល.រ. ៧២	ល.រ. ៧៣	ល.រ. ៧៤	ល.រ. ៧៥	ល.រ. ៧៦	ល.រ. ៧៧	ល.រ. ៧៨	ល.រ. ៧៩	ល.រ. ៨០	ល.រ. ៨១	ល.រ. ៨២	ល.រ. ៨៣	ល.រ. ៨៤	ល.រ. ៨៥	ល.រ. ៨៦	ល.រ. ៨៧	ល.រ. ៨៨	ល.រ. ៨៩	ល.រ. ៩០	ល.រ. ៩១	ល.រ. ៩២	ល.រ. ៩៣	ល.រ. ៩៤	ល.រ. ៩៥	ល.រ. ៩៦	ល.រ. ៩៧	ល.រ. ៩៨	ល.រ. ៩៩	ល.រ. ១០០
--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----------

ผล : สะท้อน

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการกำไร งบกำไรและขาด

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากู้สงัด 1062/2561 สงัด ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โรคระบาดครั้งใหญ่ที่ระบาดไปทั่วโลกและภูมิทัศน์

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

— ୧୫ —

2

ସଂସ୍କୃତ

জাতি.....

22

স্বাক্ষর.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 1062/2561 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	1,148.00	2,296.00	450.00	900.00	3,196.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	984.00	1,968.00	-	-	1,968.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบ P-TRAP	2.00	ชุด	564.00	1,128.00	-	-	1,128.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	234.00	468.00	-	-	468.00	
	- วาล์วสำหรับอ่างล้างหน้า 1/2"	2.00	ชุด	174.00	348.00	35.00	70.00	418.00	
	- สายน้ำดี สแตนเลส ยาว 16"	2.00	ชุด	132.00	264.00	-	-	264.00	
	- สายฉีดชำระ โครเมียม	2.00	ชุด	504.00	1,008.00	35.00	70.00	1,078.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	272.00	544.00	70.00	140.00	684.00	
	- ที่วางสบู่	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ราวแขวนผ้าเช็ดตัว	2.00	ชุด	424.00	848.00	70.00	140.00	988.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิดปิด	2.00	ชุด	1,008.00	2,016.00	70.00	140.00	2,156.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น	4.00	ชุด	252.00	1,008.00	75.00	300.00	1,308.00	
	- กระเบื้องเคลือบสีเรียบ ไม่มีการอบ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00	2,140.00	
	- ก๊อกสนาม 3/4"	3.00	ชุด	150.00	450.00	25.00	75.00	525.00	
	รวม 1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				21,186.00		3,015.00	24,201.00	

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่มและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งที่ 1062/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านแปะห้วยต้อพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ
			
Mr. B. Jay	Mr. B. Jay	Mr. B. Jay	Mr. B. Jay

ด้านวิชาการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

ผล : สะท้อน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.2.10	งานระแนงบังแดด								
	- งานระแนงไม้เทียมโกลนโต้	21.00	ตร.ม.	2,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	รวม 1.2.10งานระแนงบังแดด				42,000.00		-	42,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาทางคำสั่งที่ 1062/2561 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพล้งงวนโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สแกนที่ใกล้สร้าง มหาวชิรพยาบาลเชียงใหม่! คมน้ำแม่มิ ๑ แม่มิ ๑ เชียงใหม่!

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ល.រ. ១	ល.រ. ២	ល.រ. ៣	ល.រ. ៤	ល.រ. ៥	ល.រ. ៦	ល.រ. ៧	ល.រ. ៨	ល.រ. ៩	ល.រ. ១០	ល.រ. ១១	ល.រ. ១២	ល.រ. ១៣	ល.រ. ១៤	ល.រ. ១៥	ល.រ. ១៦	ល.រ. ១៧	ល.រ. ១៨	ល.រ. ១៩	ល.រ. ២០	ល.រ. ២១	ល.រ. ២២	ល.រ. ២៣	ល.រ. ២៤	ល.រ. ២៥	ល.រ. ២៦	ល.រ. ២៧	ល.រ. ២៨	ល.រ. ២៩	ល.រ. ៣០	ល.រ. ៣១	ល.រ. ៣២	ល.រ. ៣៣	ល.រ. ៣៤	ល.រ. ៣៥	ល.រ. ៣៦	ល.រ. ៣៧	ល.រ. ៣៨	ល.រ. ៣៩	ល.រ. ៤០	ល.រ. ៤១	ល.រ. ៤២	ល.រ. ៤៣	ល.រ. ៤៤	ល.រ. ៤៥	ល.រ. ៤៦	ល.រ. ៤៧	ល.រ. ៤៨	ល.រ. ៤៩	ល.រ. ៥០	ល.រ. ៥១	ល.រ. ៥២	ល.រ. ៥៣	ល.រ. ៥៤	ល.រ. ៥៥	ល.រ. ៥៦	ល.រ. ៥៧	ល.រ. ៥៨	ល.រ. ៥៩	ល.រ. ៦០	ល.រ. ៦១	ល.រ. ៦២	ល.រ. ៦៣	ល.រ. ៦៤	ល.រ. ៦៥	ល.រ. ៦៦	ល.រ. ៦៧	ល.រ. ៦៨	ល.រ. ៦៩	ល.រ. ៧០	ល.រ. ៧១	ល.រ. ៧២	ល.រ. ៧៣	ល.រ. ៧៤	ល.រ. ៧៥	ល.រ. ៧៦	ល.រ. ៧៧	ល.រ. ៧៨	ល.រ. ៧៩	ល.រ. ៨០	ល.រ. ៨១	ល.រ. ៨២	ល.រ. ៨៣	ល.រ. ៨៤	ល.រ. ៨៥	ល.រ. ៨៦	ល.រ. ៨៧	ល.រ. ៨៨	ល.រ. ៨៩	ល.រ. ៩០	ល.រ. ៩១	ល.រ. ៩២	ល.រ. ៩៣	ល.រ. ៩៤	ល.រ. ៩៥	ល.រ. ៩៦	ល.រ. ៩៧	ល.រ. ៩៨	ល.រ. ៩៩	ល.រ. ១០០
--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----------

MLA: 304.116

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

ดำเนินการภายใต้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่มและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นท่น (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองคำสั่งที่ 1062/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เลขที่ข.	รวม
เลขที่ข.	๑๕
เลขที่ข.	๑๖

MLA : 36.11.11

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูล (5. ขาดารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองน้ำสั่ง ที่ 1062/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อตั้ง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

		លេខកំណត់	២១
		លេខកំណត់	P
		លេខកំណត់	Tan.

ด้านวิชาการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

MLA : สุวัฒน์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.2	งานท่อร้อยสายไฟ								
	- ท่อ UPVC . 1/2 "	266.00	เมตร	9.58	2,548.28	21.00	5,586.00	8,134.28	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	254.83	254.83	-	-	254.83	
	รวม 1.4.2งานท่อร้อยสายไฟ				2,803.11		5,586.00	8,389.11	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทูล (5. ขาดารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองคลังที่ 1062/2561 ตั้ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยผู้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสารสนเทศภูมิทัศน์

สถาปนาองค์สร้าง มหาวชิราวุธราชภักดิ์ยิ่งใหม่! ตบยั้แมริม ๑ แมริม จ. เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

[illegible]

พ.ท. : สด.พัน

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. ขาดารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 1062/2561 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพล้งงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบบำบัดและภูมิทัศน์

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

[illegible]

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

[illegible]

ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. ขาดรูปแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองค้าส่ง ที่ 1062/2561 ตั้ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันทักษิณคดีศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ เชียงใหม่ ศนย์แม่ริม แม่ริม จ.แม่ริม

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

[illegible]

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางต่ำส่งที่ 1062/2561 ส่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

[illegible]

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.7	งานระบบอินเทอร์เน็ต								
	- ปลั๊ก อินเทอร์เน็ต	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	110.00	440.00	1,840.00	
	- สาย UTP CAT 6	92.00	เมตร	11.60	1,067.20	6.00	552.00	1,619.20	
	- ท่อ U PVC . 1/2 "	92.00	เมตร	9.58	881.36	21.00	1,932.00	2,813.36	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	334.86	334.86	-	-	334.86	
	รวม 1.4.7งานระบบอินเทอร์เน็ต				3,683.42		2,924.00	6,607.42	

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทูน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ค่าจ้าง ที่ 1062/2561 ลง ๗ ธันวาคม 2561

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่



เลขที่	๐๖
เลขที่	๐๖
เลขที่	๐๖

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

MLA : ๓๕๖๓๕

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (5. หารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากองส่ง ที่ 1062/2561 ส่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานพักก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

ملف : ١٣٤٨



১. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ২. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৩. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৪. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৫. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৬. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৭. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৮. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ৯. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা
 ১০. স্বাধীনতা স্বাধীনতা স্বাধীনতা

[illegible]